



## Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

### Wyjaśnienia treści SWZ nr 2

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, – dalej ustawa) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy pn. „**Dostawa i montaż systemu monitoringu CCTV na Kampusie Politechniki Lubelskiej**” znak postępowania: AP-272-TP-67/2024, dokonuje wyjaśnień treści SWZ zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” oraz informuje, że dokonuje wyjaśnień treści SWZ i zmian w SWZ i udostępnia je na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowych urządzeń aktywnych w celu podłączenia nowych kamer?

#### **Odpowiedź:**

Nie

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający potwierdza, że dysponuje odpowiednią ilością wolnych portów w urządzeniach aktywnych w celu podłączenia nowych kamer?

#### **Odpowiedź:**

Tak

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga na dzień złożenia oferty dysponowania przez Oferenta osobą posiadającą aktualny certyfikat Luxriot?

#### **Odpowiedź:**

Tak.



#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający wymaga przez wyboem najkorzystniejszej oferty złożenia kart materiałowych materiałów przyjętych w ofercie w celu potwierdzenia spełnienia założeń zawartych w OPZ?

#### **Odpowiedź:**

Nie.

#### **ZMIANA SWZ:**

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp., dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Rozdziału 18 dodając pkt. 4a. – treść otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza zostanie wezwany do przedstawienia kart materiałowych materiałów przyjętych w ofercie.”

#### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający wymaga wykonania projektu technicznego instalacji przed przystąpieniem do realizacji prac?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga wykonania projektu technicznego instalacji przed przystąpieniem do realizacji prac.

#### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający potwierdza, że dostarczane kamery (wszystkie typy) muszą być zintegrowane natywnie z aktualną wersją VMS, posiadaną przez Zamawiającego?

#### **Odpowiedź:**

TAK

#### **Pytanie 7**

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wyposażenie rejestratorów w dodatkowe dyski twarde?

#### **Odpowiedź:**

Nie

#### **Pytanie 8**

Proszę o potwierdzenie że warunkiem spełnienia wymagań opisanych przez Zamawiającego W SWZ Rozdział 6 pkt 4.b. cytuję:

„Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, iż dysponuje osobami, które będą skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, w następujących specjalnościach i posiadających niżej wymienione doświadczenie zawodowe:

c. minimum jedną osobę posiadającą aktualny certyfikat lub inny dokument potwierdzający odbycie szkolenia w zakresie montażu i uruchomienia systemu monitoringu, wystawiony przez producenta urządzeń, które zamierza montować Wykonawca.

Oraz zwarte w Opisie Przedmiotu zamówienia strona 3, cytuję :

„Wymaga się aby system VMS wdrażała firma posiadająca aktualny certyfikat producenta sprzętu z zakresu instalacji oraz uruchomienia.” będzie przedstawienie ważnego certyfikatu upoważniającego do autoryzowanego instalowania i konfiguracji oprogramowania systemu VMS LUXRIOT posiadanego na



Politechnice Lubelskiej z którym będą współpracowały kamery dostarczone i uruchomione w ramach niniejszego postępowania.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający potwierdza

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

***Kierownik Biura Zamówień Publicznych  
Politechniki Lubelskiej***

***mgr Katarzyna Lakutowicz-Frąk***